2024 年 5 月 14 日

各位

東 京 都 中 央 区 八 丁 堀 二 丁 目 ２ ４ － ２

株式会社やる気スイッチグループホールディングス

代 表 取 締 役  高 橋  直 司

中期経営計画策定のお知らせ

この度、2026 年度までの中期経営計画（2025 年 2 月期～2027 年 2 月期）を策定承認いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、当該中期経営計画は『TBS グループ 中期経営計画 2026』に統合され開示されてお

ります。

TBS ホールディングスページトップ：

https://www.tbsholdings.co.jp/

『TBS グループ・VISION2030・中期経営計画』ページ：

https://www.tbsholdings.co.jp/about/plan.html

本件に関するお問合せ先

経営管理本部 相馬/松下

（Tel:03-6858-1198）

(Mail:ir@ysg.co.jp)

以上

https://www.tbsholdings.co.jp/
https://www.tbsholdings.co.jp/about/plan.html